

| | | | | | |
|--|----------------------------|---------|------------|---|------|
| | | Код | | | |
| Форма по ОКУД | | 0322005 | | | |
| ИНВЕТОР | по ОКПО | | | | |
| (организация, адрес, телефон, факс) | | | | | |
| Администрация городского округа Новокуйбышевск Адрес места нахождения: 446200, Самарская обл., г. Новокуйбышевск, ул. Миронова, д.2 | | | | | |
| ЗАКАЗЧИК | по ОКПО | | | | |
| (генподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс) | | | | | |
| Егоян Карен Серёжаевич Место нахождения: РФ, 446160, Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Советская, д. 61 | | | | | |
| ПОДРЯДЧИК | по ОКПО | | | | |
| (субподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс) | | | | | |
| СТРОЙКА | | | | | |
| Выполнение работ по общественному проекту по обустройству сквера имени В. Грушина «Бардовский сквер» по ул. Чернышевского, д. 6 (наименование, адрес) | | | | | |
| ОБЪЕКТ | | | | | |
| Выполнение работ по общественному проекту по обустройству сквера имени В. Грушина «Бардовский сквер» по ул. Чернышевского, д. 6 (наименование) | | | | | |
| | Вид деятельности по ОКДП | | | | |
| | Договор подряда (контракт) | номер | 68/22 - МК | | |
| | | дата | 20 | 9 | 2022 |
| | Вид операции | | | | |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| | | с | по |
| АКТ-1 | 15/12/2022 | 20/09/2022 | 15/12/2022 |

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

4 781 629,20 руб.

| Номер | | Наименование работ | Номер единичной расценки | Единица измерения | Выполнено работ | | |
|-------------------|------------------|---|--------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------------|------------------------|
| п/п | позиции по смете | | | | количество | цена за единицу, руб. | стоимость, руб. |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| Озеленение | | | | | | | |
| 1 | 1 | Планировка участка: механизированным способом Индексы по оплате труда 26,46 | 47-01-001-01 | 100 м2 | 4 | 14,87 | 59,48 |
| 2 | 2 | Разбивка участка Индексы по оплате труда 26,46 | 47-01-001-03 | 100 м2 | 4 | <u>1745,32</u> 1737,00 | <u>6981,28</u> 6948 |
| 3 | 3 | Подготовка почвы для устройства партерного и обыкновенного газона без внесения растительной земли: механизированным способом Индексы по оплате труда 26,46 | 47-01-046-01 | 100 м2 | 1 | <u>830,08</u> 825,00 | <u>830,08</u> 825 |
| 4 | 4 | Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную Индексы по оплате труда 26,46 | 47-01-046-06 | 100 м2 | 1 | <u>1500,80</u> 1175,00 | <u>1500,8</u> 1175 |
| 5 | 5 | Семена газонных трав (смесь) | 16.2.02.07-0 161 | кг | 2 | 146,25 | 292,5 |
| 6 | 6 | Подготовка стандартных посадочных мест вручную для деревьев и кустарников с круглым комом земли размером: 0,8х0,6 м с добавлением растительной земли до 100% Индексы | 47-01-006-20 | 10 шт | 0,6 | <u>10570,07</u> 10545,00 | <u>6342,04</u> 6327 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|----|----|--|---------------------|--------|--------|-----------------------------|----------------------------------|
| | | по оплате труда 26,46 | | | | | |
| 7 | 7 | Посадка деревьев и кустарников с комом земли размером: 0,8х0,6 м Индексы по оплате труда 26,46 | 47-01-009-04 | 10 шт | 0,6 | <u>5216,27</u> 4585,00 | <u>3129,76</u> 2751 |
| 8 | 8 | Клен остролистный, высота 2,0-3,0 м | 16.2.02.02-0 132 | шт | 4 | 888,22 | 3552,88 |
| 9 | 9 | Сосна обыкновенная высота 2,6-3м | Прайс-лист | шт | 2 | 8750,00 | 17500 |
| 10 | 10 | Подготовка стандартных посадочных мест вручную для деревьев и кустарников с круглым комом земли размером: 0,3х0,3 м с добавлением растительной земли до 100% Индексы по оплате труда 26,46 | 47-01-006-10 | 10 шт | 7 | <u>3138,59</u> 3013,29 | <u>21970,1</u> 21093 |
| 11 | 11 | Посадка деревьев и кустарников с комом земли размером: 0,3х0,3 м Индексы по оплате труда 26,46 | 47-01-009-02 | 10 шт | 7 | <u>1807,91</u> 1568,00 | <u>12655,37</u> 10976 |
| 12 | 12 | Можжевельник казацкий 1,0-1,3 м | Прайс-лист | шт | 30 | 2991,67 | 89750,1 |
| 13 | 13 | Можжевельник Виргинский 1,0-1,3 м | Прайс-лист | шт | 20 | 2583,33 | 51666,6 |
| 14 | 14 | Пузыреплодник Калинолистный 0,8-1,2 м | Прайс-лист | шт | 20 | 1250,00 | 25000 |
| 15 | 15 | Подготовка почвы для устройства партерного и обыкновенного газона с внесением растительной земли слоем 15 см: вручную Индексы по оплате труда 26,46 | 47-01-046-04 | 100 м2 | 1,15 | <u>10437,48</u> 8403,48 | <u>12003,1</u> 9664 |
| 16 | 16 | Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную Индексы по оплате труда 26,46 | 47-01-046-06 | 100 м2 | 1,15 | <u>1501,45</u> 1175,65 | <u>1726,67</u> 1352 |
| 17 | 17 | Смесь семян для создания мавританского газона (5 кг/уп) | Прайс-лист | шт | 1 | 3900,00 | 3900 |
| 18 | 18 | Отрекатель газонный (10 п.м.) | Прайс-лист | шт | 15 | 576,67 | 8650,05 |
| | | Прямые затраты по разделу "Озеленение" с учетом коэффициентов | | | | | <u>267510,81</u> 61111 |
| | | Накладные расходы | | | | | 66129 |
| | | Озеленение. Защитные лесонасаждения 103% от ФОТ=64203 -1 | Пр/812-041.0 | | | | 66129 |
| | | Сметная прибыль | | | | | 46227 |
| | | Озеленение. Защитные лесонасаждения 72% от ФОТ=64203 | Пр/774-041.0 | | | | 46227 |
| | | Итого по разделу "Озеленение" | | | | | 379866,81 |
| | | Малые формы | | | | | |
| 19 | 19 | Установка на растворе из сухой смеси мелких конструкций (подоконников, сливов, парапетов и др.) массой: до 0,5 т Индексы по оплате труда 26,46 | 07-05-030-22 | 100 шт | 0,21 | <u>29042,43</u> 25557,14 | <u>6098,91</u> 5367 |
| 20 | 20 | Установка металлических столбов высотой до 4 м: с погружением в бетонное основание Индексы по оплате труда 26,46 | 09-08-001-01 | 100 шт | 0,01 | <u>11664,00</u> 8000,00 | <u>116,64</u> 80 |
| 21 | 21 | Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В7,5 (М100) | 04.1.02.05-0 003 | м3 | 0,0634 | 560,00 | 35,5 |
| 22 | 22 | Диван БИОН Ракушка или эквивалент | Прайс-лист | шт | 2 | 102880,00 | 205760 |
| 23 | 23 | Урна Ладья Тринити или эквивалент | Прайс-лист | шт | 7 | 8291,67 | 58042 |
| 24 | 24 | Скамейка парковая "Радиус" 4 м или эквивалент | Прайс-лист | шт | 3 | 64343,33 | 193030 |
| 25 | 25 | Скамья Дуга прямая "Stand" или эквивалент Длина: 12 м | Прайс-лист | шт | 1 | 193030,00 | 193030 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|----|----|--|---------------------|---------|---------|---------------------------|--------------------------|
| 26 | 26 | Велопарковка U-Стиль на 3 места или эквивалент | Прайс-лист | шт | 1 | 3865,83 | 3866 |
| 27 | 27 | Скамья С-61 (Гальяка круглая) серый бетон или эквивалент | Прайс-лист | шт | 5 | 25500,00 | 127500 |
| 28 | 28 | СОНАТА Modern Навес парковый высота 3,6м длина 7,6м цвет конструкции черный или эквивалент | Прайс-лист | шт | 2 | 522816,67 | 1045633 |
| 29 | 29 | АРТ объект Гитара-лента | Прайс-лист | шт | 1 | 375000,00 | 375000 |
| | | Прямые затраты по разделу "Малые формы" с учетом коэффициентов | | | | | 2208111,9 |
| | | Накладные расходы | | | | | 6542 |
| | | Бетонные и железобетонные сборные конструкции и работы в строительстве жилых, обществ.и адм.-бытовых зданий промышленных предприятий 116% от ФОТ=5516 | Пр/812-007.1 -1 | | | | 6399 |
| | | Строительные металлические конструкции 93% от ФОТ=154 | Пр/812-009.0 -1 | | | | 143 |
| | | Сметная прибыль | | | | | 4508 |
| | | Бетонные и железобетонные сборные конструкции и работы в строительстве жилых, обществ.и адм.-бытовых зданий промышленных предприятий 80% от ФОТ=5516 | Пр/774-007.1 | | | | 4413 |
| | | Строительные металлические конструкции 62% от ФОТ=154 | Пр/774-009.0 | | | | 95 |
| | | Итого по разделу "Малые формы" | | | | | 2219161,9 |
| | | Покрытия | | | | | |
| 30 | 30 | Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня Индексы по оплате труда 26,46 | 27-07-002-01 | 100 м2 | 4,618 | <u>5894,16</u> 5439,58 | <u>27219,21</u> 25120 |
| 31 | 31 | Щебень М 400, фракция 20-40 мм, группа 2 | 02.2.05.04-1 767 | м3 | 80,3532 | 91,50 | 7352,32 |
| 32 | 32 | На каждый 1 см изменения толщины оснований добавлять или исключать к расценке 27-07-002-01 К=2: к ОТ 2 к МС 2 к ЭМС 2 к ЗТ 2 к ЗТМ 2 Эксплуатация машин (стоимость) 9х2=18 Оплата труда 4,57х2=9,14 Индексы по оплате труда 26,46 | 27-07-002-02 | 100 м2 | -4,618 | <u>259,88</u> 241,88 | <u>-1200,12</u> -1117 |
| 33 | 33 | Щебень М 400, фракция 20-40 мм, группа 2 | 02.2.05.04-1 767 | м3 | -13,854 | 91,50 | -1267,64 |
| 34 | 34 | Устройство прослойки из нетканого синтетического материала (НСМ) в земляном полотне: сплошной Индексы по оплате труда 26,46 | 27-04-016-04 | 1000 м2 | 0,4618 | <u>6379,08</u> 5820,70 | <u>2945,86</u> 2688 |
| 35 | 35 | Геотекстиль полиэфирный КТ Drenotex: 800 | 01.7.12.05-0 089 | м2 | 461,8 | 18,19 | 8400,14 |
| 36 | 36 | Устройство бетонных плитных тротуаров с заполнением швов: песком Индексы по оплате труда 26,46 | 27-07-003-02 | 100 м2 | 3,528 | <u>9529,27</u> 9166,10 | <u>33619,26</u> 32338 |
| 37 | 37 | Песок природный для строительных: работ очень мелкий с крупностью зерен размером свыше 1,25 мм -до 5% по массе | 02.3.01.02-0 013 | м3 | 23,2848 | 45,92 | 1069,24 |
| 38 | 38 | Вибропрессованная тротуарная плитка «Кирпич» Цвет: Желтый 200х100х60 | Прайс-лист | м2 | 212 | 1000,00 | 212000 |
| 39 | 39 | Вибропрессованная тротуарная | Прайс-лист | м2 | 56,5 | 1000,00 | 56500 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|----|----|--|---------------------|--------|----------|-----------------------------|-----------------------------------|
| | | плитка «Кирпич» Цвет: Бежевый 200x100x60 | | | | | |
| 40 | 40 | Вибропрессованная тротуарная плитка «Кирпич» Цвет: Серый 200x100x60 | Прайс-лист | м2 | 78,3 | 750,00 | 58725 |
| 41 | 41 | Вибропрессованная тротуарная плитка «Кирпич» красная 200x100x60 | Прайс-лист | м2 | 6 | 916,67 | 5500 |
| 42 | 42 | Устройство бетонных плитных тротуаров из сборных фигурных бетонных плит с заполнением швов песчано-цементной смесью Индексы по оплате труда 26,46 | 27-07-003-03 | 100 м2 | 0,081 | <u>20631,48</u> 19716,05 | <u>1671,15</u> 1597 |
| 43 | 43 | Смеси пескоцементные с содержанием цемента до 67 % | 04.3.02.13-0 004 | м3 | 0,731025 | 295,80 | 216,24 |
| 44 | 44 | Крупноформатная плитка СУПЕРмакси 900x300x80 | Прайс-лист | м2 | 8,1 | 1000,00 | 8100 |
| 45 | 45 | Устройство верхнего покрытия из гранитных высевок и площадок слой 5 см Индексы по оплате труда 26,46 | 27-07-016-03 | 100 м2 | 1,09 | <u>1743,24</u> 1530,28 | <u>1900,13</u> 1668 |
| 46 | 46 | На 1 см изменения толщины слоя гранитных высевок добавлять или исключать к расценке 27-07-016-03 К=10: к ОТ 10 к МС 10 к ЭМС 10 к ЗТ 10 к ЗТМ 10 Эксплуатация машин (стоимость) 20,34x10=203,4 Оплата труда 8,25x10=82,5 Индексы по оплате труда 26,46 | 27-07-016-04 | 100 м2 | 1,09 | <u>2386,89</u> 2183,49 | <u>2601,71</u> 2380 |
| 47 | 47 | Крошка уральского змеевика 10-20мм (Серпентинит) | Прайс-лист | т | 24,64 | 2708,33 | 66733,25 |
| 48 | 48 | Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий Индексы по оплате труда 26,46 | 27-02-010-02 | 100 м | 1,18 | <u>19387,64</u> 15624,58 | <u>22877,42</u> 18437 |
| 49 | 49 | Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200) | 04.1.02.05-0 006 | м3 | -6,962 | 592,76 | -4126,8 |
| 50 | 50 | Раствор готовый кладочный, цементный, М100 | 04.3.01.09-0 014 | м3 | -0,0708 | 519,80 | -36,8 |
| 51 | 51 | Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200) | 04.1.02.05-0 006 | м3 | 5,98732 | 592,76 | 3549,04 |
| 52 | 52 | Раствор готовый кладочный, цементный, М100 | 04.3.01.09-0 014 | м3 | 0,023364 | 519,80 | 12,14 |
| 53 | 53 | Камни бортовые БР 100.20.8, бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3 | 05.2.03.03-0 031 | шт | 118 | 22,36 | 2638,48 |
| | | Прямые затраты по разделу "Покрытия" с учетом коэффициентов | | | | | <u>516999,25</u> 83111 |
| | | Накладные расходы | | | | | 108857 |
| | | Автомобильные дороги 147% от ФОТ=22024 | Пр/812-021.0 -1 | | | | 32375 |
| | | Автомобильные дороги(устр.покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и пр.) 113% от ФОТ=67683 | Пр/812-021.1 -1 | | | | 76482 |
| | | Сметная прибыль | | | | | 73039 |
| | | Автомобильные дороги 95% от ФОТ=22024 | Пр/774-021.0 | | | | 20923 |
| | | Автомобильные дороги(устр.покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и пр.) 77% от ФОТ=67683 | Пр/774-021.1 | | | | 52116 |
| | | Итого по разделу "Покрытия" | | | | | 698895,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---|----|---|--------------------|-----------|---------|---------------------------|--------------------------|
| Вертикальная планировка | | | | | | | |
| 54 | 54 | Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 1 Индексы по оплате труда 26,46 | 01-01-013-07 | 1000 м3 | 0,169 | <u>4118,46</u> 1650,89 | <u>696,02</u> 279 |
| 55 | 55 | Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 10 км | 03-21-01-010 | 1 т груза | 304,135 | 11,42 | 3473,22 |
| 56 | 56 | Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 1 Индексы по оплате труда 26,46 | 01-01-030-01 | 1000 м3 | 0,169 | 585,21 | 98,9 |
| 57 | 57 | При перемещении грунта на каждые последующие 10 м добавлять: к норме 01-01-030-01 К=4: к ОТ 4 к МС 4 к ЭМС 4 к ЗТ 4 к ЗТМ 4 Эксплуатация машин (стоимость) 541,77х4=2167,08 Индексы по оплате труда 26,46 | 01-01-030-09 | 1000 м3 | 0,169 | 2167,10 | 366,24 |
| 58 | 58 | Уплотнение грунта прицепными катками на пневмоколесном ходу 25 т на первый проход по одному следу при толщине слоя: 25 см Индексы по оплате труда 26,46 | 01-02-001-01 | 1000 м3 | 0,169 | 1299,05 | 219,54 |
| 59 | 59 | На каждый последующий проход по одному следу добавлять: к расценке 01-02-001-01 К=4: к ОТ 4 к МС 4 к ЭМС 4 к ЗТ 4 к ЗТМ 4 Эксплуатация машин (стоимость) 168,38х4=673,52 Индексы по оплате труда 26,46 | 01-02-001-07 | 1000 м3 | 0,169 | 673,49 | 113,82 |
| 60 | 60 | Планировка площадей бульдозерами мощностью: 59 кВт (80л.с.) Индексы по оплате труда 26,46 | 01-01-036-01 | 1000 м2 | 0,516 | 20,81 | 10,74 |
| Прямые затраты по разделу "Вертикальная планировка" с учетом коэффициентов | | | | | | | <u>4978,48</u> |
| Накладные расходы | | | | | | | 5006 |
| Земляные работы, выполняемые: механизированным способом 92% от ФОТ=5440 | | | Пр/812-001.1 -1 | | | | 5006 |
| Сметная прибыль | | | | | | | 2502 |
| Земляные работы, выполняемые: механизированным способом 46% от ФОТ=5440 | | | Пр/774-001.1 | | | | 2502 |
| Итого по разделу "Вертикальная планировка" | | | | | | | 12486,48 |
| Демонтажные работы | | | | | | | |
| 61 | 61 | Разборка железобетонных конструкций объемом более 1 м3 при помощи отбойных молотков из бетона марки: 150 Индексы по оплате труда 26,46 | 46-04-003-07 | м3 | 7 | <u>5966,70</u> 5403,43 | <u>41766,89</u> 37824 |
| 62 | 62 | Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3 | 01-01-01-043 | 1 т груза | 17,5 | 3,28 | 57,4 |
| 63 | 63 | Перевозка грузов I класса | 03-21-01-010 | 1 т груза | 17,5 | 11,42 | 199,85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|----|----|---|--------------------|-----------|----------|-----------------------------|--|
| | | автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 10 км | | | | | |
| 64 | 64 | Разборка покрытий и оснований: щебеночных Индексы по оплате труда 26,46 | 27-03-008-02 | 100 м3 | 0,157764 | <u>3139,56</u> 2731,93 | <u>495,31</u> 431 |
| 65 | 65 | Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных Индексы по оплате труда 26,46 | 27-03-008-04 | 100 м3 | 0,052588 | <u>43826,54</u> 39533,73 | <u>2304,75</u> 2079 |
| 66 | 66 | Разборка бортовых камней: на бетонном основании Индексы по оплате труда 26,46 | 27-03-010-01 | 100 м | 1,06 | <u>16276,42</u> 16276,42 | <u>17253</u> 17253 |
| 67 | 67 | Валка деревьев в городских условиях: (дуб, бук, граб, клен, ясень) диаметром до 300 мм Индексы по оплате труда 26,46 | 68-3-5 | м3 | 12,72 | <u>851,49</u> 851,49 | <u>10831</u> 10831 |
| 68 | 68 | Корчевка пней твердых пород вручную с засыпкой ям от корчевки в городских условиях, диаметр пня: до 75 см Индексы по оплате труда 26,46 | 68-1-6 | шт | 22 | <u>1982,39</u> 1946,91 | <u>43612,56</u> 42832 |
| 69 | 69 | Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3 | 01-01-01-043 | 1 т груза | 53,26 | 3,28 | 174,69 |
| 70 | 70 | Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 10 км | 03-21-01-010 | 1 т груза | 53,26 | 11,42 | 608,23 |
| | | Прямые затраты по разделу "Демонтажные работы" с учетом коэффициентов | | | | | <u>117303,68</u> 111250 |
| | | Накладные расходы | | | | | 123184 |
| | | Автомобильные дороги 147% от ФОТ=20619 | Пр/812-021.0 -1 | | | | 30310 |
| | | Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных констр. эл-в здания, а также зданий в целом 91% от ФОТ=37824 | Пр/812-040.2 -1 | | | | 34420 |
| | | Благоустройство 102% от ФОТ=57307 | Пр/812-102.0 -1 | | | | 58454 |
| | | Сметная прибыль | | | | | 70202 |
| | | Автомобильные дороги 95% от ФОТ=20619 | Пр/774-021.0 | | | | 19588 |
| | | Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных констр. эл-в здания, а также зданий в целом 52% от ФОТ=37824 | Пр/774-040.2 | | | | 19668 |
| | | Благоустройство 54% от ФОТ=57307 | Пр/774-102.0 | | | | 30946 |
| | | Итого по разделу "Демонтажные работы" | | | | | 310689,68 |
| | | Итого прямые затраты по акту | | | | | <u>3114904</u> 261198 |
| | | Накладные расходы | | | | | 309718 |
| | | Автомобильные дороги 147% от ФОТ=42643 | Пр/812-021.0 -1 | | | | 62685 |
| | | Озеленение. Защитные лесонасаждения 103% от ФОТ=64203 | Пр/812-041.0 -1 | | | | 66129 |
| | | Бетонные и железобетонные сборные конструкции и работы в строительстве жилых, обществ.и адм.-бытовых зданий промышленных предприятий 116% от ФОТ=5516 | Пр/812-007.1 -1 | | | | 6399 |
| | | Земляные работы, выполняемые: механизированным | Пр/812-001.1 -1 | | | | 5006 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---|---|--|--------------|----|---|---|---------------------|
| | | способом 92% от ФОТ=5440 | | | | | |
| | | Строительные металлические конструкции 93% от ФОТ=154 | Пр/812-009.0 | -1 | | | 143 |
| | | Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных констр. эл-в здания, а также зданий в целом 91% от ФОТ=37824 | Пр/812-040.2 | -1 | | | 34420 |
| | | Благоустройство 102% от ФОТ=57307 | Пр/812-102.0 | -1 | | | 58454 |
| | | Автомобильные дороги(устр.покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и пр.) 113% от ФОТ=67683 | Пр/812-021.1 | -1 | | | 76482 |
| | | Сметная прибыль | | | | | 196478 |
| | | Автомобильные дороги 95% от ФОТ=42643 | Пр/774-021.0 | | | | 40511 |
| | | Озеленение. Защитные лесонасаждения 72% от ФОТ=64203 | Пр/774-041.0 | | | | 46227 |
| | | Бетонные и железобетонные сборные конструкции и работы в строительстве жилых, обществ.и адм.-бытовых зданий промышленных предприятий 80% от ФОТ=5516 | Пр/774-007.1 | | | | 4413 |
| | | Земляные работы, выполняемые:механизированным способом 46% от ФОТ=5440 | Пр/774-001.1 | | | | 2502 |
| | | Строительные металлические конструкции 62% от ФОТ=154 | Пр/774-009.0 | | | | 95 |
| | | Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных констр. эл-в здания, а также зданий в целом 52% от ФОТ=37824 | Пр/774-040.2 | | | | 19668 |
| | | Благоустройство 54% от ФОТ=57307 | Пр/774-102.0 | | | | 30946 |
| | | Автомобильные дороги(устр.покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и пр.) 77% от ФОТ=67683 | Пр/774-021.1 | | | | 52116 |
| | | Итого по акту | | | | | 3 984 691,00 |
| | | Возврат материалов | | | | | 639 545,00 |
| | | Возмещение НДС 20% | | | | | 4 624 236,00 |
| | | Всего по акту | | | | | 4 624 236,00 |
| | | Всего по акту с коэффициентом приведения сметной стоимости к цене победителя 1,034036584638 | | | | | 4 781 629,20 |

Сдал : Индивидуальный предприниматель Егоян Карен Серёжаевич

М.П.



К.С. Егоян

Принял : Заместитель главы городского округа по промышленности и строительству

М.П.



В.И. Никерясов

dd. 18. dd. dd. dd.